ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

 Асерховское Собинского района

17.08.2021                                                                                                     № 92

пос. Асерхово

О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

               Рассмотрев предложение УИК № 212 пос. Асерхово  и УИК № 213 д. Вышманово Собинского района Владимирской области, в связи с предстоящими 19.09.2021 года выборами депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, на основании п.7 статьи 50 Закона Владимирской области «Избирательный Кодекс Владимирской области», руководствуясь ст.34 Устава МО Асерховское, администрация постановляет:

1. Выделить на территории избирательного участка № 212 пос. Асерхово следующие места для размещения печатных агитационных материалов:

      -  цех по производству автоприборов АО «Автоприборкомплекс», доска объявлений в холле на 2-ом этаже;
      -  участок коллекторов АО «Автоприборкомплекс», доска объявлений;
      - магазин «Центральный», п. Асерхово, ул. Центральная, д.4, доска объявлений;

      - «Почта России», п.Асерхово, ул.Лесной проспект, д.3б.
2. Выделить на территории избирательного участка № 213 д. Вышманово следующие места для размещения печатных агитационных материалов:

      - магазин «Елена»,  д.Вышманово, ул. Сысоевская, д.18.
      - доска объявлений д.Вышманово, ул. Сысоевская, д.18
      - «Почта России», д.Вышманово, ул.Сысоевская, д.1.
3. Настоящее постановление вступает в  силу  с момента  официального  опубликования (обнародования) и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://асерховское.рф.

Глава администрации                                                                          С.Е.Захарова